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写真展

“岩手のいいところ”
写真展

外国人留学生による外国人留学生による

主催主催主催主催：：：：岩手県留学生交流推進協議会岩手県留学生交流推進協議会岩手県留学生交流推進協議会岩手県留学生交流推進協議会主催主催主催主催：：：：岩手県留学生交流推進協議会岩手県留学生交流推進協議会岩手県留学生交流推進協議会岩手県留学生交流推進協議会

◆平成26年2月24日(月)，
2月26日（水）～3月11日(火)

岩手大学図書館ギャラリー アザリア

◆平成26年3月14日(金)～３月24日(月)
いわて県民情報交流センター(アイーナ）５階
国際交流センター内 展示スペース
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入場無料

協賛協賛協賛協賛：：：：久慈琥珀株式会社久慈琥珀株式会社久慈琥珀株式会社久慈琥珀株式会社、、、、白金運輸株式会社白金運輸株式会社白金運輸株式会社白金運輸株式会社（（（（五十音順五十音順五十音順五十音順））））協賛協賛協賛協賛：：：：久慈琥珀株式会社久慈琥珀株式会社久慈琥珀株式会社久慈琥珀株式会社、、、、白金運輸株式会社白金運輸株式会社白金運輸株式会社白金運輸株式会社（（（（五十音順五十音順五十音順五十音順））））

3月3日(月)16:30より表彰式を行い、優秀作品の表彰及び副賞の授与を行います。

2月24日～28日の間は一般投票も行いますので、ぜひご来場ください。

10:00～

16:00

9:00～

21:30

問い合わせ先/岩手大学研究交流部国際課 019-621-6057問い合わせ先/岩手大学研究交流部国際課 019-621-6057


